
 

 

prot. 28472  del 15/11/2017 

 

PUBBLICATA IL 15/11/2017 

 

 
OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 3 comma 1, lett sss), 59 e 60 

DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 

SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA DI CALENDASCO DAL 1 GENNAIO 2018 
AL 30 GIUGNO 2022”. CIG 7231249772. 

COMUNICAZIONE ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO E CONVOCAZIONE SEDUTA 

PUBBLICA. 
 

 
 

                                                                                              Agli operatori economici : 

 

• ITALIA CHEF  S.R.L. 

 
• ELIOR RISTORAZIONE S.P.A. 

 
 
 
 
 
 
Si comunica che il giorno 17 novembre 2017 alle ore 10:30, presso la Sala Perlasca di questa 

Amministrazione – Corso Garibaldi n. 50 Piacenza, la Responsabile della fase di affidamento procederà, in 
seduta pubblica, a rendere noto l’esito del soccorso istruttorio attivato nei confronti della ditta  ITALIA CHEF  
S.R.L.. 

La presente comunicazione ha valore di convocazione per gli operatori economici partecipanti alla 
procedura di gara. 

 

 

 

                                                                                           La Responsabile della fase di affidamento 

         F.to dott.ssa Elena Malchiodi 

 


